Motiva.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, dictum hospitale aere alieno undecim millium trecentorum quadraginta duorum scutorum et septemdecim solidorum monetae illarum partium occasione dictae pestis, ob expensas in curandis et sublevandis infirmis ministrisque sustentandis seu manutenendis factas, damnaque ex combustione lectulorum aliorumque suppellectilium quae peste infectis servierant accepta, contracto oneratum remanserit, nec illius dissolutioni et extinctioni, simulque pauperibus infirmis assidue curandis, ac solvendis debitis ministrorum salariis, aliisque impensis de necessitate subeundis par existat; praedicti vero ordines, provide considerato expensas per dictum hospitale factas et damna accepta huiusmodi personarum tam ecclesiasticarum quam laicarum beneficio et commodo cessisse, nullam promptiorem expeditioremque eidem hospitali consulendi rationem iniri posse compererint, quam si super singulis mensuris tritici et olei in praedictis civitate et districtu vendendi et emendi aliqua communis gabella ad favorem ipsius hospitalis in satisfactionem dicti aeris alieni et non in alios usus et causas quantumvis necessarias et urgentissimas convertenda usque ad comple-

Decretum prae-
insertum confir-
mat.

mentum dictorum undecim millium trecentorum quadraginta duorum scutorum et septemdecim solidorum, et non ulterius, duratura, ad cuius solutionem concurrere et contribuere debeant omnes, tam ecclesiastici quam seculares, praecedente nostro et dictae Sedis beneplacito imponatur: nobis propterea praedicti exponentes humiliter supplicari fecerunt, ut dicti hospitalis inopiae et egestati in praemissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolicâ dignemur. Nos igitur, eosdem exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutas fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, fraternitati tuae per praesentes committimus et mandamus, quatenus, constituto tibi de narratis, et dummodo cleri civitatis et districtus huiusmodi in primis et ante omnia accedat assensus, ut praedictae personae ecclesiasticae utriusque sexus, tam seculares quam cuiusvis Ordinis regulares, eorundem civitatis et districtus, ad solutionem praedictae gabellae super singulis mensuris tritici et olei in dictis civitate et districtu vendendi et emendi legitime imponendae concurrere et contribuere teneantur pro ratâ et quantitate per te et eiusdem cleri deputatos taxandâ seu concordandâ, ipsique exponentes gabellam ipsam, tam a laicis quam a praedictis ecclesiasticis personis secularibus ac cuiusvis Ordinis, congregationis, ac sexus regularibus, exigere, recipere et recuperare libere et licite possint et valeant, ita tamen ut proventus contri-